謹啓　秋冷の候ご尊家皆々様にはご清祥の段お慶び申し上げます

過日　亡夫　幸男儀死去の際にはご懇篤なるご弔意を賜り　尚かつご鄭重な

ご芳志を頂戴いたしまして誠に有り難うございました

お陰をもちまして中陰滞りなく相済ませました

つきましては早速拝趨親しく御礼申し上げるべきところ　略儀失礼ながら

書中をもって御礼のご挨拶まで申し上げます　　　　　　　　　敬　具

　平成〇〇年〇〇月〇〇日

〒〇〇〇ー〇〇〇〇

東京都〇〇区〇〇町〇丁目〇番地〇号

　山岡修平

　　　　　　電話〇三（〇〇〇〇）〇〇〇〇

追伸　心ばかりの供養の品　お送りいたしましたのでお納めいただければ幸甚に存じます